
 

 

 

 

 

Raadsvoorstel 
 

 

 

 

 

 

1 

 

Voorgesteld raadsbesluit 
 
De raad besluit: 
vast te stellen de verordening tot wijziging van artikel 7 lid 1 van de Verordening 
op de Raadscommissies gemeente Oldambt 2013. 
 
 
Toelichting
Jacqueline Heidi Drijfhout is per 8 mei 2017 in dienst getreden bij de griffie van 
de gemeente Oldambt in de functie van commissiegriffier. Zij zal grotendeels 
dezelfde werkzaamheden verrichten als de huidige raadsadviseur, Ine Kramer. 
Dit betekent onder meer, dat zij commissiegriffier wordt van de raadscommissie 
Bestuur, Middelen en Ruimte en van de raadscommissie Samenleving, Werk 
en Inkomen. 
In artikel 7 lid 1 van de Verordening op de raadscommissies staat, dat de 
raadsadviseur commissiegriffier is.  
 
Voorstel 
Voorgesteld wordt om artikel 7 lid 1 van de Verordening op de 
Raadscommissies te wijzigen in die zin, dat de raadsadviseur dan wel 
commissiegriffier de commissiegriffier is. 
 
 
Winschoten, 17 mei 2017. 
 
Voorzitter raad en griffier van de gemeente Oldambt, 
     
 
 
 
 
Pieter Norder    Pieter Smit 
griffier     voorzitter raad 

 
Datum commissievergadering 

n.v.t. 
 

 
Datum raadsvergadering 

29 mei 2017  
 
 

 
Onderwerp 

Wijziging Verordening op de 
Raadscommissies (wijziging 
artikel 7 lid 1) 
 
 

 
Portefeuillehouder 

Pieter Smit 
 

 
Contactpersoon 

Ine Kramer,  
tel.nr. 0597 482012 
 
 

 
Agendapunt 

8c 
 
 

 
Documentnummer 

17.0010056 



 

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

 

2 
 

De raad van de gemeente Oldambt; 
gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad en de griffier van 17 mei 
2017; 
gelet op artikel 82 van de Gemeentewet; 
 
  

B E S L U I T: 
 

vast te stellen de verordening tot wijziging van artikel 7 lid 1 van de Verordening 
op de Raadscommissies gemeente Oldambt 2013, 

 
luidende als volgt: 
 
Artikel I 
 
Artikel 7 lid 1 wordt gewijzigd als volgt: 
 
De raadsadviseur dan wel commissiegriffier is de commissiegriffier.  
 
 
Artikel II 
 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 9 juni 2017. 

 
   

Winschoten, 29 mei 2017. 
 
De raad van de gemeente Oldambt, 
griffier,                               voorzitter, 
 
 
 
 
Pieter Norder   Pieter Smit 

 
Datum raadsvergadering 

29 mei 2017 
 
 

 
Onderwerp 
Wijziging Verordening op de 
Raadscommissies (wijziging 
artikel 7 lid 1) 
 
 

 
Agendapunt 

8c 

 
 

 
Documentnummer 

17.0010056 


